
 

Ambito territoriale di Roma – U.O. III 
Responsabile del procedimento: Salvo Maria Rosa  
 Tel. 0677392446    stanza nr 118  piano 1°  email: mariarosa.salvo.rm@istruzione.it 

 

                                                          

 
 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 

Ufficio VI  Ambito territoriale di Roma  
Via Frangipane, 41 – 00184 Roma  

                                III  - Unità Operativa – Scuola Secondaria 
P.E.C.: usprm@postacert.istruzione.it                 P.E.O.: usp.rm@istruzione.it 

sito: http:/www.atpromaistruzione.it 

 

IL  DIRIGENTE 

 

VISTO Il D.Leg.vo 16/06/1994 n. 297, concernente le disposizioni legislative 

vigenti in materia di istruzione, relative alle scuole di ogni ordine e grado; 

 

VISTA la legge n. 124 del 3/5/1999 concernente disposizioni urgenti in materia di 

personale scolastico; 

 

VISTA la legge n. 241 del 7/8/1990; 

 

VISTO il D.M. n. 235 dell’1/04/2014 relativo all’aggiornamento delle graduatorie 

ad esaurimento del personale docente ed educativo, valevoli per il triennio 

2014/17;  

 

VISTO  il D.D. n. 22140 del 18/08/2014 relativo alla pubblicazione delle predette 

graduatorie per la scuola secondaria di I e di II grado; 

 

VISTO  il Decreto n. 18814 del 30/08/2016 di pubblicazione delle Graduatorie ad 

esaurimento definitive dei docenti di scuola secondaria di I e II grado 

aggiornate per l’a.s. 2016/2017; 

 

VISTO Il Decreto n. 16692 del01/08/2017 di pubblicazione delle Graduatorie ad 

esaurimento definitive dei docenti di suola secondaria di I e II grado 

aggiornate per l’anno scolastico 2017/18; 

VISTA La Sentenza n. 555/2019  con la quale il  TAR del Lazio, definitivamente 

pronunciando sul ricorso e sui motivi aggiunti, li accoglie e ordina a 

questa Amministrazione  il reinserimento della Prof.ssa LAZZARINI 

Francesca, a pieno titolo, nella Graduatoria  ad Esaurimento di III fascia; 

CONSIDERATO di dover dare esecuzione alla Sentenza in parola; 

 
 

 

 

 

 

 

 

mailto:usprm@postacert.istruzione.it
mailto:usp.rm@istruzione.it


 

Ambito territoriale di Roma – U.O. III 
Responsabile del procedimento: Salvo Maria Rosa  
 Tel. 0677392446    stanza nr 118  piano 1°  email: mariarosa.salvo.rm@istruzione.it 

 

 

 

 

 
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 

Ufficio VI -  Ambito territoriale di Roma  
Via Frangipane, 41 – 00184 Roma  

    II                          III  - Unità Operativa – Scuola Secondaria 
P.E.C.: usprm@postacert.istruzione.it                 P.E.O.: usp.rm@istruzione.it 

                                            sito: http:/www.atpromaistruzione.it 

 

 

D E C R E T A 

 

                                La Prof.ssa LAZZARINI Francesca, nata il 07/06/1969 a Roma, in 

ottemperanza a quanto disposto dal TAR Lazio, con Sentenza n. 555/2019 citata in premessa, è 

inserita, a pieno titolo, in III fascia della Graduatoria ad Esaurimento,  rettificando e integrando 

il provvedimento di pubblicazione di cui al Decreto n. 18814 del 30/08/2016, con il punteggio di 

seguito riportato. 

 

 
Grad. Fascia Punt. 

pregr. 

Punt. 

Abil. 

Punt 

Serv 

Punt 

titoli 

Ris N. 

figli 

Punt 

Tot. 

Sup Anno  

ins. 

A027 (ex A049) 3 4 40 0 0 0 0 44 SI 2007 

A026 (ex A047) 3 0 16 0 0 0 0 16 SI 2007 

A028 (ex A038) 3 0 16 0 0 0 0 16 SI 2007 

 

     Avverso il presente decreto possono essere esperiti i rimedi giurisdizionali e amministrativi 

previsti dall’ordinamento vigente.                                                                             

 

                                                                                                     Il Dirigente 

                                                                                                Rosalia Spallino 

                                                                                   (Firma sostituita a mezzo stampa ai 

                                                                                sensi dell’art. 3 co. 2 della L. n. 39/1993) 

  

All’Albo Istituzionale on-line 

sul sito INTERNET di questo Ufficio 

www.atpromaistruzione.it 

Alla docente LAZZARINI Francesca 

 

 

 

 

 

 

 
 

http://www.atpromaistruzione.it/

		2019-02-22T10:55:36+0100
	Roma
	Ad uso esclusivo della segnatura di protocollo




